
UCHWAŁA NR XXV/214/2016 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy 
Złocieniec” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672), Rada Miejska  
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmienia się załącznik nr 1 do Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Złocieniec 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/115/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  
29 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy 
Złocieniec” zmienionej uchwałą Nr XXI/165/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  
25 lutego 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia „Plan gospodarki niskoemisyjnej 
Gminy Złocieniec” i uchwałą Nr XXIV/201/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  
25 maja 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia „Plan gospodarki niskoemisyjnej 
Gminy Złocieniec” który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

        Mirosław Kacianowski 

 


